
ZARZĄDZENIE Nr 1053/2025

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 16 maja 2025 r.

w sprawie zmian budżetu miasta Łodzi  na 2025 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 

pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 

i 1907), art. 247 ust.1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz.39) oraz 

uchwały Nr XII/297/24 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu 

miasta Łodzi na 2025 rok

zarządzam, co następuje:

§ 1.1. Zwiększam budżet miasta Łodzi na 2025 rok z tytułu dochodów i wydatków, 

o  kwotę 342.622,00 zł zgodnie z:

1) decyzjami Wojewody Łódzkiego Nr:

    - FB-I.3111.2.95.2025 z 10 kwietnia 2025 r.     17.915,00 zł,
    - FB-I.3111.2.116.2025 z 23 kwietnia 2025 r.   21.107,00 zł;
2) decyzjami Ministra Finansów Nr:

    - MF/FS5.4143.3.75.2025.MF.1745 z 25 kwietnia 2025 r.   300.000,00 zł,
3) pismami:

   - Centrum Świadczeń Socjalnych w Łodzi znak sprawy: 

SOCV.3120.23.2025 z 24 kwietnia 2025 r.     1.100,00 zł,   
   - Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi znak:

WFK.3101.60.2025 z 16 kwietnia 2025 r.       1.500,00 zł, 
   - Wydziale Dysponowania Mieniem znak:

 DM-DM-II.3026.24.2025                                1.000,00 zł; 

2. Zmniejszam budżet miasta Łodzi na 2025 rok z tytułu dochodów i wydatków, 

o kwotę 339.731,00 zł zgodnie z decyzjami Wojewody Łódzkiego:

1) FB-I.3111.2.103.2025 z 14 kwietnia 2025 r.  269.280,00 zł;
2) FB-I.3111.2.97.2025 z 10 kwietnia 2025 r.    70.451,00 zł;

3. Zmian w dochodach i wydatkach dokonuję zgodnie z załącznikami nr 1 i 2. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu zgodnie 

z przepisami.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 1053/2025
Prezydenta Miasta Łodzi

DOCHODY OGÓŁEM BUDŻETU MIASTA ŁODZI NA 2025 ROK WG ŹRÓDEŁ, Z 
PODZIAŁEM NA DOCHODY BIEŻĄCE I MAJĄTKOWE - ZMIANA

Zmiana 
planu

GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2025 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

DOCHODY BIEŻĄCE 2 891,00 302 600,00 -49 344,00 - - 1 000,00 -251 365,00 - -

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

-268 280,00 - - - - 1 000,00 -269 280,00 - -

70005 Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami

-268 280,00 - - - - 1 000,00 -269 280,00 - -

2110 Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej 
oraz inne zadania 
zlecone ustawami 
realizowane przez 
powiat

-269 280,00 - - - - - -269 280,00 - -

2950 Wpływy ze zwrotów 
niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności

1 000,00 - - - - 1 000,00 - - -

851 Ochrona zdrowia 21 107,00 - 21 107,00 - - - - - -

85195 Pozostała 
działalność

21 107,00 - 21 107,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
gminie (związkom 
gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami

21 107,00 - 21 107,00 - - - - - -

852 Pomoc społeczna -49 936,00 2 600,00 -70 451,00 - - - 17 915,00 - -

85213 Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia z 
pomocy 
społecznej, 
niektóre 
świadczenia 
rodzinne oraz za 
osoby 
uczestniczące w 
zajęciach w 
centrum integracji 
społecznej

270,00 - - - - - 270,00 - -

2110 Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej 
oraz inne zadania 
zlecone ustawami 
realizowane przez 
powiat

270,00 - - - - - 270,00 - -

85215 Dodatki 
mieszkaniowe

1 100,00 1 100,00 - - - - - - -

0920 Wpływy z pozostałych 
odsetek

300,00 300,00 - - - - - - -

0940 Wpływy z 
rozliczeń/zwrotów z 
lat ubiegłych

800,00 800,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy -68 951,00 1 500,00 -70 451,00 - - - - - -



3

społecznej

0940 Wpływy z 
rozliczeń/zwrotów z 
lat ubiegłych

1 500,00 1 500,00 - - - - - - -

2010 Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
gminie (związkom 
gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami

-70 451,00 - -70 451,00 - - - - - -

85231 Pomoc dla 
cudzoziemców

17 645,00 - - - - - 17 645,00 - -

2110 Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej 
oraz inne zadania 
zlecone ustawami 
realizowane przez 
powiat

17 645,00 - - - - - 17 645,00 - -

854 Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza

300 000,00 300 000,00 - - - - - - -

85415 Pomoc materialna 
dla uczniów o 
charakterze 
socjalnym

300 000,00 300 000,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
własnych zadań 
bieżących gmin 
(związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych)

300 000,00 300 000,00 - - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 2 891,00 302 600,00 -49 344,00 - - 1 000,00 -251 365,00 - -

DOCHODY 
BIEŻĄCE

2 891,00 302 600,00 -49 344,00 - - 1 000,00 -251 365,00 -



4

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 1053/2025
Prezydenta Miasta Łodzi

WYDATKI OGÓŁEM BUDŻETU MIASTA ŁODZI NA 2025 ROK WEDŁUG 
DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ - ZMIANA

Zmiana 
planu

GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2025 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

-268 280,00 - - - - 1 000,00 -269 280,00 - -

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami

-268 280,00 - - - - 1 000,00 -269 280,00 - -

bieżące -268 280,00 - - - - 1 000,00 -269 280,00 - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-268 280,00 - - - - 1 000,00 -269 280,00 - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

1 000,00 - - - - 1 000,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-269 280,00 - - - - - -269 280,00 - -

851 Ochrona zdrowia 21 107,00 - 21 107,00 - - - - - -

85195 Pozostała działalność 21 107,00 - 21 107,00 - - - - - -

bieżące 21 107,00 - 21 107,00 - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

21 107,00 - 21 107,00 - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

21 107,00 - 21 107,00 - - - - - -

852 Pomoc społeczna -49 936,00 2 600,00 -70 451,00 - - - 17 915,00 - -

85213 Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące 
w zajęciach w 
centrum integracji 
społecznej

270,00 - - - - - 270,00 - -

bieżące 270,00 - - - - - 270,00 - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

270,00 - - - - - 270,00 - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

270,00 - - - - - 270,00 - -

85215 Dodatki 
mieszkaniowe

1 100,00 1 100,00 - - - - - - -

bieżące 1 100,00 1 100,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

1 100,00 1 100,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

1 100,00 1 100,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej

-68 951,00 1 500,00 -70 451,00 - - - - - -

bieżące -68 951,00 1 500,00 -70 451,00 - - - - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

-69 410,00 - -69 410,00 - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

459,00 1 500,00 -1 041,00 - - - - - -



5

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

459,00 1 500,00 -1 041,00 - - - - - -

85231 Pomoc dla 
cudzoziemców

17 645,00 - - - - - 17 645,00 - -

bieżące 17 645,00 - - - - - 17 645,00 - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

17 645,00 - - - - - 17 645,00 - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

300 000,00 300 000,00 - - - - - - -

85415 Pomoc materialna dla 
uczniów o 
charakterze 
socjalnym

300 000,00 300 000,00 - - - - - - -

bieżące 300 000,00 300 000,00 - - - - - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

300 000,00 300 000,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 2 891,00 302 600,00 -49 344,00 - - 1 000,00 -251 365,00 - -

bieżące 2 891,00 302 600,00 -49 344,00 - - 1 000,00 -251 365,00 - -

- świadczenia na rzecz osób 
fizycznych

248 235,00 300 000,00 -69 410,00 - - - 17 645,00 - -

- wydatki jednostek budżetowych -245 344,00 2 600,00 20 066,00 - - 1 000,00 -269 010,00 - -

- wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań

23 936,00 2 600,00 20 066,00 - - 1 000,00 270,00 - -

- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

-269 280,00 - - - - - -269 280,00 - -


